



## **ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA**

Biudžetinė įstaiga. Gardino g. 37, LT - 62154 Alytus, tel. (8 620) 24371, el. p.: kontrolė@ams.lt  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188640314

---

Alytaus miesto savivaldybės tarybai

Alytaus miesto savivaldybės Kontrolės komitetui

### **AUDITO IŠVADA DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO 2015 METŲ ATASKAITOS**

2016-07-15 Nr. FA - 12

Alytus

Alytaus miesto savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba (toliau - Tarnyba), vadovaudamasi Alytaus miesto savivaldybės kontrolieriaus 2014-11-14 įsakymu Nr. V-10 patvirtintu Tarnybos 2015 - 2017 metų veiklos planu atliko Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2015 metų ataskaitos (toliau - Turto ataskaita) vertinimą ir teikia išvadą dėl šios ataskaitos.

Vertinimas atliktas vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais, Valstybės kontrolės parengtomis metodikomis, suplanuotas ir atliktas taip, kad pateiktų pakankamus, patikimus ir tinkamus įrodymus dėl Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2015 metų ataskaitos duomenų teisingumo ir tinkamo pateikimo.

Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2015 metų ataskaitą Kontrolės ir audito tarnybai Alytaus miesto savivaldybės administracija pateikė 2016-05-18, raštas Nr. SD-4839 (6.17.).

*Vadovybės atsakomybė.*

Alytaus miesto savivaldybės administracijos direktorius yra atsakingas už Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2015 metų ataskaitos parengimą ir pateikimą Alytaus miesto savivaldybės tarybai.

*Auditoriaus atsakomybė.*

Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę dėl Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto bei patikėjimo teise valdomo valstybės turto 2015 metų ataskaitos. Audito metu surinkome įrodymus, kuriais pagrindėme Alytaus miesto savivaldybės apskaitos sistemos, Savivaldybės nuosavybės teise priklausančio turto bei patikėjimo teise valdomo valstybės turto 2015 metais ataskaitos parengimo ir pateikimo vertinimus. Surinkti audito įrodymai suteikia pakankamą pagrindą auditoriaus nuomonei pareikšti.

*Besąlyginė nuomonė Savivaldybės nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2015 metų ataskaitos.*

Alytaus miesto savivaldybės nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2015 metų ataskaita visais reikšmingais atžvilgiais parengta pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo, Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2015-03-26 sprendimu Nr. T-86 patvirtintu aprašu „Dėl Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo ir teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ nustatytą tvarką, ataskaitoje nėra reikšmingų iškreipimų, lyginant su savivaldybės administracijos tvarkomais duomenimis, iš kurių Turto ataskaita sudaryta.

*Kiti pastebėjimai*

Alytaus miesto savivaldybės administracijoje nustatyti netikslumai apskaitant įvažiavimo kelius ir biologinį turtą. Alytaus kraštotyros muziejuje nustatyti netikslumai apskaitant ilgalaikį turtą.

Savivaldybės kontrolierius

Arturas Juškauskas